



URZĄD PRACY m. st. WARSZAWY

Nr sprawy: 2/2011
OA/C/ZP/342/7/TK/2011

Warszawa 24.01.2011 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług ochrony osób i mienia dla Urzędu Pracy m. st. Warszawy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), informuje, że w dniu 21.01.2011 r. wpłynęły zapytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy w przypadku składania oferty wspólnej dopuszczalne jest, aby certyfikat ISO posiadał tylko jeden z członków konsorcjum?

Odpowiedź.

Tak, pod warunkiem, że certyfikat ISO 9001 lub równoważny będzie spełniał wymogi podane w piśmie OA/C/ZP/342/6/TK/2011 z dnia 21.01.2011 r., które zamieszczone jest na stronie internetowej.

Pytanie 2.

Proszę o podanie liczby roboczogodzin objętych umową.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy, od 01.04.2011 r. od godz. 00⁰⁰ do 31.03.2012 r. do godz. 24⁰⁰, Wykonawca musi samodzielnie przeliczyć liczbę roboczogodzin.

Pytanie 3.

Proszę o doprecyzowanie ilu pracowników ma pełnić służbę w dni powszednie w godzinach 16.30 – 7.30.

Odpowiedź.

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy

Wanda Adach
Wanda Adach

Dyrektor
Urzędu Pracy m. st. Warszawy

